

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 30 października 2020 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jerzemu Kałużnemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jerzemu Kałużnemu w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Tomaszowi Sroce w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Tomaszowi Sroce w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Antoniemu Czyżowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	0 – 9 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Antoniemu Czyżowi w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Więckowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.	2 – 6 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Więckowskiemu w dziedzinie nauk

			inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria lądowa i transport.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Wrzecionarzowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.	2 – 5 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Wrzecionarzowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Lackiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Lackiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria materiałowa.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Piątkowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Piątkowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zenonowi Pileckiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Zenonowi Pileckiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Oleśkiewiczowi-Popielowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi

			Oleśkowiczowi-Popielowi w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Gabrielowi Borowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Gabrielowi Borowskiemu w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jerzemu Zgrai w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jerzemu Zgrai w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Jerzemu Tuzimskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Jerzemu Tuzimskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne..
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Joannie Syczewskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Joannie Syczewskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr. hab. Markowi Szymczakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne, w dyscyplinie nauki medyczne.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Szymczakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne, w dyscyplinie nauki medyczne.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Madejowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Madejowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Eugeniuszowi Czuczwarowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Mirosławowi Eugeniuszowi Czuczwarowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne..
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Gosowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Gosowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Radosławowi Matusiakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Łukaszowi Radosławowi Matusiakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr. hab. Grzegorzowi Oraczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Oraczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Magdalenie Zakrzewskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Magdalenie Zakrzewskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Lidii Tomkiewicz-Pająk w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Lidii Tomkiewicz-Pająk w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Nowakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Markowi Nowakowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Zielińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jackowi Zielińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
24	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Tomaszowi Sobiczewskiemu w	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu

	dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		profesora dr. hab. Wojciechowi Tomaszowi Sobiczewskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Ambrożemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	1 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tadeuszowi Ambrożemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Dorocie Kilanowicz-Sapocie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Dorocie Kilanowicz-Sapocie w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne..
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Ludmile Daniłowicz-Szymanowicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ludmile Daniłowicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Karmelicie-Katulskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Karmelicie-Katulskiej w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu

	dr hab. Agnieszce Bienert w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.		profesora dr hab. Agnieszce Bienert w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
30	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi Jerzemu Balawejderowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Maciejowi Jerzemu Balawejderowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
31	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Głąbowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Głąbowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
32	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Duda-Chodak w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Aleksandrze Duda-Chodak w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Marii Sikorskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Marii Sikorskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
34	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Katarzynie Kowalskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Małgorzacie Katarzynie Kowalskiej w dziedzinie nauk

			rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
35	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Stefanowi Pietrzakowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Stefanowi Pietrzakowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
36	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sylwestrowi Marcinowi Smoleniowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Sylwestrowi Marcinowi Smoleniowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Mariuszowi Jagodzińskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Mariuszowi Jagodzińskiemu w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.
38	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marianowi Jędrzejowi Giertychowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marianowi Jędrzejowi Giertychowi w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie nauki leśne.
39	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Erykowi Kosińskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Erykowi

			Kosińskiemu w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Potyrale w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Potyrale w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.
41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lucjanowi Świto w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie prawo kanoniczne.	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lucjanowi Świto w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie prawo kanoniczne.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Konradowi Osajdzie w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Konradowi Osajdzie w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Bogusławowi Łysikowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	0 – 7 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Bogusławowi Łysikowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Natalii Kurhaluk w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	2 – 5 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Natalii Kurhaluk w dziedzinie nauk ścisłych i

			przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
45	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Kowalskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Kowalskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Kamilowi Kamińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinach nauki fizyczne oraz nauki chemiczne.	9 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Kamilowi Kamińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinach nauki fizyczne oraz nauki chemiczne.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Romanowi Paduchowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Romanowi Paduchowi w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
48	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Jaśkiewicz w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Annie Jaśkiewicz w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie matematyka.
49	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi Wolińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.	0 – 6 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jarosławowi

			Wolińskiemu w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Jakubowskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Pawłowi Jakubowskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Myjakowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Tomaszowi Myjakowi w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.
52	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Zalewskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Marcinowi Zalewskiemu w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Marciniac w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Ewie Marciniac w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
54	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Monice Kolasie-Hladikova w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Monice Kolasie-

			Hladikova w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.
55	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Jakubowi Bokunowi w dziedzinie sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Janowi Jakubowi Bokunowi w dziedzinie sztuki.
56	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Dondalskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Katarzynie Dondalskiej w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki muzyczne.